
Uchwała nr 685/133/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia stosowania Zasad realizacji zadania  
pn.: „Roboty budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  
– Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z późn. zm.), dotyczące 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów” w zakresie 
przeprowadzania czynności wizji lokalnych, w związku z ogłoszeniem  
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875) oraz rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, 
które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Zawiesza się do dnia odwołania stanu epidemii, wprowadzonego rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, 522, 531 i 565), stosowanie § 7 ust. 5  załącznika do uchwały 
nr 2623/110/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada  
2011 r. w sprawie zasad realizacji zadania ze środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Roboty budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca  
1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z późn. zm.), dotyczące 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów” – w zakresie przeprowadzania czynności wizji lokalnych 
planowanych inwestycji, będących przedmiotem wniosków o dofinansowanie.  
 

§ 2. 
W okresie zawieszenia, o którym mowa w § 1, w miejsce czynności wizji lokalnych, o których 
mowa w § 1, weryfikacja wniosków o dofinansowanie w zakresie ustalenia stanu faktycznego 
nieruchomości, na których mają być realizowane roboty budowlane, następuje na podstawie 
dowodów złożonych przez wnioskodawców, obejmujących dokumentację fotograficzną, 
oświadczenia lub inne dokumenty.  
 

§ 3. 
Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały dotyczących 
dofinansowania, o którym mowa w art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych stosuje się zawieszenie, o którym mowa w § 1. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie czasowego zawieszenia stosowania Zasad realizacji zadania  pn.: „Roboty budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  – Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z późn. zm.), dotyczące obiektów służących rehabil...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


